別　記

第１号様式
令和２年度公共交通事業者支援事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日
館 山 市 長　様
所在地
名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和２年度において，公共交通事業者支援事業補助金の交付を受けたいので，館山市公共交通事業者支援事業補助金交付要綱第６条の規定により，関係書類を添えて，下記のとおり申請します。

記
１　事業の名称
２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助金の算出根拠 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）

	公共交通事業者支援事業補助金

	区分（交付要綱第４条第１項）
	第１号・第２号該当分
	第３号該当分

	申請台数
	台

	補助対象経費（Ａ）

	収益金（Ｂ）

	補助率（Ｃ）
	１００％
	１００％

	（Ｄ）＝Ａ×Ｃ　※千円未満切捨

	補助金限度額（Ｅ）
	円/台
	円/件

	補助金交付申請額

（注）補助金交付申請額は，ＤとＥのどちらか少ない額とすること。
４　事業計画
	事業の目的

	事業の概要

	事業着手予定日
	令和　　年　　月　　日

	事業完了予定日
	令和　　年　　月　　日

	本事業を実施する理由及び背景

	本事業の直接的な効果

	本事業実施により期待できる効果・影響

	本事業実施に伴い収入する国・県補助金等に関する事項

	その他

（注）事業の効果・影響は，乗降客数や運賃収入等の数値目標等を含め具体的に記載すること。
５　予算書
収入の部
	科　目
	予算額（円）
	説　明

	補助

対象

	計

	補助

対象

外

	計

	合　計

支出の部
	科　目
	予算額（円）
	説　明

	補助

対象

経費

	計

	補助

対象

外経費

	計

	合　計

（注）支出の部（補助対象経費）のうち，１件あたりの契約予定額が１万円以上のものについては，見積書を添付すること。
６　事業者となる団体又は法人（以下「団体等」という。）の概要

	事業者の名称

	事業者の住所

	代表者
	フリガナ

	氏　名

	住　所
	〒

	団体等の設立年月日
	　　　　　年　　月　　日

	団体等の目的

	主な活動地域

	主な活動内容

	連絡先
責任者
	フリガナ

	氏　名

	住　所
	〒

	電話・ＦＡＸ

	Ｅ-ｍａｉｌ

	その他

７　事業者となる団体等の役員・構成員名簿

	役職
	氏　名（フリガナ）
	住　　所

注）法人の場合は役員を記載すること。
８　添付書類
(1) 事業者となる法人の法人登記簿の写し
(2) 事業者となる法人の直近１か月及び前年同月の収入が分かる資料
(3) 事業内容を示すもの（企画書，設計書，仕様書，見積書等の写し）
(4) 関係権利者の同意書等の写し
(5) 市税の滞納がないことを証する書類

　　ただし，補助金の交付を受けようとする事業者が，当該事業者の市税の納付状況について，市の職員が市の保有する公簿等により確認することに同意するときは，書類の添付を省略することができます。また，新型コロナウイルスの影響による徴収猶予の特例制度を活用しているものについては考慮することとします。
(6) その他参考となる資料
（注）この申請書及びこの申請書の提出に伴い館山市に提出することが必要となる書類に，館山市個人情報保護条例（平成１６年条例第８号）第２条第２号に規定する個人情報（氏名，生年月日その他の記述等により特定の個人を識別することができるもの）の記載が含まれるときは，本人の同意を得たうえで書類を作成してください。
同意書
令和　　　年　　　月　　　日

　当事業者は，館山市公共交通事業者支援事業補助金交付申請にあたり，市税の納付状況を　確認するため，関係機関に調査することに同意します。
所在地
名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞